
                                                  

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αριθμ. πρωτ.8067/20-09-2019 απόφασης διαθέσεων για τη συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου αναπληρωτών εκπαιδευτικών γενικής παιδείας για το σχολικό 
έτος 2019-2020». 

 
Έχοντας υπόψη:  
 

    1. Τις διατάξεις των άρθρων του   Ν.1566/85 « Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης και  

άλλες διατάξεις». 

    2.   Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 8 της αριθμ. 35557/9-04-2003 Υ.Α (ΦΕΚ 465/17-04-03 τ.Β΄). 

     3. Την με αριθμ. 137760/Ε1/06-09-2019 Υ.Α  με την οποία προσλήφθηκαν οι παρακάτω προσωρινοί 

αναπληρωτές εκπαιδευτικοί Γενικής Παιδείας (πλήρους ωραρίου), από πιστώσεις του τακτικού 

προϋπολογισμού.  

    4. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 

    5. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου όπως αυτή διατυπώθηκε με την αρ. 31/15-10-2019 Πράξη του. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 

Τ ρ ο π ο π ο ι ο ύ μ ε  τη διάθεση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών γενικής παιδείας πλήρους ωραρίου ως εξής:      

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ  
ΩΡΕΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

 

ΚΑΛΟΠΗΤΑ  ΙΩΑΝΝΑ  ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

 
ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 
(ΚΑΤ’ΟΙΚΟΝ) 

4   

ΔΕΛΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

12   

ΤΖΙΩΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 
ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
6   

ΗΛΙΑΔΗΣ  ΙΣΑΑΚ ΠΕ86 
ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ  7   

 

                           

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
          Μυτιλήνη, 21-10-2019 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
           Αριθμ.πρωτ: 9125 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
  811 32 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

 Πληροφορίες : Χατζηπαντελή Μόνικα           ΠΡΟΣ: Σχολικές Μονάδες 
Τηλέφωνο : 22510-48244           Κοιν.: Ενδιαφερόμενους Εκπ/κούς 

Fax : 22510-48251            
e-mail : grapysde@ dide.les.sch.gr  

Iστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr           ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΓΟΞ4653ΠΣ-ΚΩΩ



Κατά τα λοιπά παραμένουν σε ισχύ η αριθμ.πρωτ.8067/20-09-2019, καθώς και η 

αριθμ.πρωτ.8222/26-09-2019 αποφάσεις του Δ/ντή Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου.    

                         

                                                         Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 

                                                 Μιχαήλ Καπιωτάς 

ΑΔΑ: 6ΓΟΞ4653ΠΣ-ΚΩΩ


		2019-10-21T14:37:54+0300
	Athens




